"Dispõe sobre abertura de crédito especial" 

Paulo Roberto do Prado, Prefeito Municipal de São José do Barreiro, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Artigo 1. 0  - Fica aberto na Contabilidade Municipal de São José do Barreiro, 
um crédito especial no valor de R$ 60.255,00 ( Sessenta Mil e Duzentos e 
Cinqüenta e Cinco Reais ), destinado a execução de Obras de Infra-estrutura 
no Município na seguinte classificação orçamentária : 
1-Prefeitura Municipal de São José do Barreiro 
1.1— Setor de Serviços urbanos 
11.01 — Setor de Serviços Urbanos 
15.451.0012.1.020 — Obras de infraestrutura